
                              平成 29 年 4月吉日 

同志社大学校友会西三河クラブ 

総会・交流会のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より弊クラブ活動に格別のご高配を賜りまして厚く御礼を申し上げます。 

さて、毎年開催しております弊クラブの総会・交流会ですが、本年度は校友会愛知支 

部の山口茂樹支部長にお越しいただき、ご専門の車に関連していろいろとお話をして 

いただく予定になっております。また交流会では、以前にも参加いただき大変好評で 

した、現役のフラダンスサークルのメンバーをお呼びし、会場を盛り上げてもらう予 

定です。さらに、今回も会場を利用しまして書道・写真・絵画などの芸術文化の展示 

も開催致し、お集まり頂いた皆様に校友の方々の作品をご覧頂きたいと思います。 

西三河ご在住・ご在勤以外の方の参加も歓迎しております。展示ご希望の校友の方は

事前に下記の担当者までご連絡ください。是非ともご参加の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

                   記 

 日 時      平成 29 年 6 月 10 日(土） 

          14 時 30 分～ 受付 

          15 時～    総会 

          15 時 20 分～ 講演会・懇親会(17 時 30 分終了予定） 

   ※会終了後に場所を代えまして二次会を予定(希望者のみ) 

 場 所  葵丘会館(岡崎市明大寺町字西郷中 39－77 名鉄東岡崎駅南徒歩 2分） 

      電話番号 0564－57－1451 

 参加費 3,000 円(女性 2,000 円 新会員 1,000 円） 

※大変恐縮ですが準備の都合上 5 月 26 日(金)までにお申し込みください。 

(担当者 鈴木高伸(平成 14 年商） 080－1559－3574 t-suzuki@jto-jp) 

                                   以上 


